REAJUSTE APLICADO - MAIO DE 2014 A ABRIL DE 2015

Dando cumprimento ao que determina a RN/ANS n° 309/12, informamos que o

percentual de reajuste a ser aplicado ao agrupamento de contratos desta

Operadora, no més de aniversario do contrato no periodo que vai do més de
maio de 2014 a abril de 2015, é de 14,73%.

CNPJ

960639000119

9277278000185

9203209000127

8934689000133
9275132000109
9279084000119

7406882000139

Nome da Empresa

Colégio e Curso Evolucéo Ltda
Fundacéo Francisco Mascarenhas
Clube dos Contabilistas de Patos — PB

Colégio Normal Francisca Mendes
Luiz Guedes Sobrinho

Associacdo Comercial de Patos
Instituto Estrela de Fomento ao
Microcrédito

Registro ou
SCPA

6

407.180/99-8

Contrato
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Inicio do
reajuste
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2014
Fevereiro de
2014

Marco de 2014

Marco de 2014
Agosto de 2014

Maio de 2014

Dezembro de
2014

Término do
reajuste

Novembro de
2015

Janeiro de 2015
Fevereiro de
2015
Fevereiro de
2015
Julho de 2015

Abril de 2015

Novembro de
2015



