

REAJUSTE APLICADO - MAIO DE 2014 A ABRIL DE 2015

Dando cumprimento ao que determina a RN/ANS nº 309/12, informamos que o percentual de reajuste a ser aplicado ao agrupamento de contratos desta Operadora, no mês de aniversário do contrato no período que vai do mês de maio de 2014 a abril de 2015, é de 14,73%.

CNPJ	Nome da Empresa	Registro ou SCPA	Contrato	Início do reajuste	Término do reajuste
960639000119	Colégio e Curso Evolução Ltda	6	8	Dezembro de 2014	Novembro de 2015
9277278000185	Fundação Francisco Mascarenhas	6	12	Fevereiro de 2014	Janeiro de 2015
9203209000127	Clube dos Contabilistas de Patos – PB	6	13	Março de 2014	Fevereiro de 2015
8934689000133	Colégio Normal Francisca Mendes	6	14	Março de 2014	Fevereiro de 2015
9275132000109	Luiz Guedes Sobrinho	6	18	Agosto de 2014	Julho de 2015
9279084000119	Associação Comercial de Patos	6	26	Maio de 2014	Abril de 2015
7406882000139	Instituto Estrela de Fomento ao Microcrédito	407.180/99-8	31	Dezembro de 2014	Novembro de 2015